rifrangente tipo centralite del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico 

EURO ZERO/87 €/metro 0,87 

12 6.6.1 Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di 
pericolo) con lato di 90 cm o circolare (di prescrizione) del diametro di 60 

EURO CENTOVENTICINQUE/60 €/cadauno 125,60 

13 6.1.5.2 Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in 
ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana 

EURO UNO/73 €/m²*cm 1,73 

lì 24/09/2010   

IL PROGETTISTA